d) Integrar un equipo de 16 personas beneficiarias facilitadoras de servicios para la ejecución de las actividades de 

coordinación, administrativas y operativas. 

7. Orientaciones y programación presupuestales. 

7.1. El presupuesto destinado para la operación del programa para el ejercicio fiscal 2025 es de $7,500,000.00 (Siete 

millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.). Con la finalidad de alcanzar los objetivos del presente Programa, se podrán 

realizar las adecuaciones presupuestales necesarias previa aprobación de la Comisión Coordinadora del Sistema General de 

Bienestar Social. 

DENOMINACION